БЫСТРОИСТОКСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 августа 2022года

	№ 16/87

	с. Быстрый Исток

	О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» п.6 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Быстроистокская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. На основании личного заявления освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса Перелыгину Елену Валентиновну, 17.07.1979 г.р., предложенного в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. На основании личного заявления освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 721 с правом решающего голоса Селевёрстову Оксану Николаевну, 19.06.1969 г.р., предложенного в состав избирательной комиссии региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Алтайском крае.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии.

Заместитель председателя

    О.В. Ильиных

Секретарь

    Ю.Ю. Высоцкая